בודאות אני יכול ליידע אותך ואת כל סוכני הביטוח האחרים, שפשוט יש על מי לסמוך!! ועל כך, אני מאחל לה יישר כוח גדול, וללשכה ברכות על הבחירה המוצלחת של מיכאלה ייגר.

מאורי ישראלי - חבר לשכה ותיק.
"רביד מרי" סוכנות לביטוח בע"מ

**החלה ההרשמה
לכינוס "ביטוח ופיננסים" 2009**

2-5 במרץ 2009, ו'ט' אדר תשס"ט, בימים ב'ה', אילת
תכנית מיוחדת לחברי MDRT תתקיים ביום א', 1 במרץ 2009

כינוס
**ביטוח ופיננסים**
הכינוס ה-30
2009
חיים, מנטיה, פיננסים, בריאות וסיעוד

כללביטוח

מקבוצת כלל ביטוח מנטיה ופיננסים

כשמדובר במכונית שלך או של
העובדים שלך, אנחנו לא משחקים.

סוכן יקה כלל ביטוח מציעה לך, למשפחתך
ולצוות משרדך תנאים מועדפים עם הנחה משמעותית.

חלק גדול מהמעסיקים אינו מודע לעניין. בעקבות פנסית החובה הנושא מקבל משנה תוקף.

לשכת סוכני ביטוח בישראל משתתפת בצערם של:

לעמי לוי חבר הלשכה ולבני המשפחה משתתפים בצערכם במות האב משולם (מרסל) ז"ל

שלא תדעו עוד צער

# טופס הרשמה לכינוס - לחברי לשכה

ו'ט' אדר תשס"ט 2-5/03/2009 אילת

שם משפחה \_\_\_\_\_ שם פרטי \_\_\_\_\_
שם התאגיד \_\_\_\_\_
הוצאת חשבונית ע"ש \_\_\_\_\_
כתובת \_\_\_\_\_ מיקוד \_\_\_\_\_
E-MAIL \_\_\_\_\_ סלולרי \_\_\_\_\_
מס' טלפון \_\_\_\_\_ מס' פקס \_\_\_\_\_

מעוניין ב \_\_\_\_\_ תשלומים חודשיים באמצעות כרטיסי אשראי: דיינרס/ויזה/ישראכרט/אמריקן אקספרס (נא סמן בעיגול סוג הכרטיס).

סכום לתשלום: \_\_\_\_\_ מס' כרטיס \_\_\_\_\_ בתוקף עד \_\_\_\_\_ ת.ז. \_\_\_\_\_

חתימה

אבקשם לרשום אותי לכינוס ולגבות את התשלום עפ"י הפרטים שרשמתי

# טופס הרשמה לכינוס - לחברי MDRT

ה'ט' אדר תשס"ט 03/03/2009-5, אילת

שם משפחה \_\_\_\_\_ שם פרטי \_\_\_\_\_
שם התאגיד \_\_\_\_\_
הוצאת חשבונית ע"ש \_\_\_\_\_
כתובת \_\_\_\_\_ מיקוד \_\_\_\_\_
E-MAIL \_\_\_\_\_ סלולרי \_\_\_\_\_
מס' טלפון \_\_\_\_\_ מס' פקס \_\_\_\_\_